
BR.0012.9.5.2025 

Protokół Nr 14/2025 
z posiedzenia Komisji Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu 

z dnia 26 maja 2025 r. 

1. OTWARCIE OBRAD I STWIERDZENIE QUORUM 

Posiedzenie Komisji Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu otworzył Przewodniczący Komisji, 
Bartłomiej Szczoczarz i stwierdził quorum. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą 
załącznik nr 1 do protokołu oraz: 

- Starosta Krakowski – Elżbieta Burtan 

- Małgorzata Zięć – Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy 

- Karol Pawełko – radny Rady Powiatu w Krakowie 

2. ZAPOZNANIE Z PORZĄDKIEM OBRAD 

Przewodniczący Komisji Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu, Bartłomiej Szczoczarz 
przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Zapoznanie porządkiem obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

4. Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Powiatu Krakowskiego za 2024 
rok. 

5. Zaopiniowanie raportu o stanie powiatu za 2024 r. 

6. Sprawy bieżące 

7. Zamknięcie obrad 

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU POPRZEDNIEGO POSIEDZENIA 

Nie zgłoszono uwag ani wniosków do protokołu poprzedniego posiedzenia.  

Komisja jednogłośnie – 6 głosami za - przyjęła protokół posiedzenia nr 13/2025. 

4. ZAPOZNANIE ZE SPRAWOZDANIEM Z WYKONANIA BUDŻETU POWIATU KRAKOWSKIEGO ZA 2024 

ROK. 

Edyta Jaśnikowska omówiła sprawozdanie z wykonania Budżetu Powiatu Krakowskiego za 
2024 rok. 
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Nie było uwag do przedstawionego sprawozdania z wykonania Budżetu Powiatu 
Krakowskiego za 2024 rok.  

5. ZAOPINIOWANIE RAPORTU O STANIE POWIATU ZA 2024 R. 

Małgorzata Zięć omówiła Raport o stanie powiatu krakowskiego za 2024 rok w zakresie 
przedmiotu działania Komisji. 

Nie było uwag ani pytań. 

Komisja jednogłośnie - 7 głosami za - pozytywnie zaopiniowała raport o stanie powiatu.  

6. SPRAWY BIEŻĄCE 

Jarosław Raźny pytał o informowanie radnych o wydarzeniach organizowanych na terenie 
powiatu. 

Małgorzata Zięć powiedziała, że organizatorzy zobowiązani są do przesłania zaproszeń do 
Zarządu Powiatu w Krakowie, Prezydium Rady oraz do członków Komisji Promocji, Kultury, 
Turystyki i Sportu. 

Bartłomiej Szczoczarz pytał, czy Wydział Promocji i Współpracy jest w posiadaniu 
wszystkich terminów wydarzeń. 

Małgorzata Zięć powiedziała, że tak. Wszystkie wydarzenia są promowane na stronie 
powiatu. 

Rozmawiano o przekazywaniu radnym zaproszeń na wydarzenia mające miejsce na terenie 
powiatu. 

Małgorzata Zięć powiedziała, że na Facebooku Powiatu będzie publikowane zestawienie 
najbliższych wydarzeń. 

Elżbieta Burtan powiedziała, że nie da się stworzyć dokładnej listy. Kalendarz wydarzeń 
ciągle ulega zmianie, przez małe granty, które są rozpatrywane na bieżąco.  

Na tym dyskusję zakończono. 
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7. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji Promocji, Kultury, 
Turystyki i Sportu, Bartłomiej Szczoczarz zamknął posiedzenie Komisji. 

 

Protokołowała: Przewodniczący Komisji  
Karolina Pogan Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu 

 Bartłomiej Szczoczarz 


